
Tischtennis-Verband Mecklenburg-Vorpommern 2021/22

Landesliga Herren West
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Rostock Süd IV 9 8 0 1 88:47 +41 16:2
2 TTC Kröpelin 9 7 1 1 86:59 +27 15:3
3 FSV Rühn II 9 7 1 1 86:59 +27 15:3
4 Post SV Wismar II 9 4 1 4 78:71 +7 9:9
5 TTC Grün-Weiß Waren 9 4 1 4 58:71 -13 9:9
6 DJK-Niels-Stensen SV Schwerin 9 3 2 4 66:73 -7 8:10
7 TSV Rostock Süd V 9 4 0 5 68:77 -9 8:10
8 TTC Schwerin II 9 2 1 6 62:75 -13 5:13
9 TSG Ludwigslust 9 1 1 7 55:85 -30 3:15

10 Mecklenburger Stiere Schwerin 9 1 0 8 57:87 -30 2:16
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Hackbarth, Gerd, Lindenstraße 7, 19230 Picher, Mobil: 0162 767
3448, Tel.: 038 751 207 36, gerd.hackbarth@googlemail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 10.09.2021 19:30 v TSV Rostock Süd V TSV Rostock Süd IV 2:10
So. 12.09.2021 10:00

10:00
10:00
10:00

DJK-Niels-Stensen SV Schwerin
Post SV Wismar II
FSV Rühn II
TTC Kröpelin

TTC Schwerin II
TTC Grün-Weiß Waren
TSG Ludwigslust
Mecklenburger Stiere Schwerin

10:3
10:5
10:7
10:7

So. 19.09.2021 10:00 t (1)
10:00 (1)
10:00
10:00

TSV Rostock Süd V
TSG Ludwigslust
TSV Rostock Süd IV
DJK-Niels-Stensen SV Schwerin

TTC Grün-Weiß Waren
TTC Kröpelin
FSV Rühn II
Post SV Wismar II

7:10
3:10
8:10
6:10

So. 26.09.2021 10:00
10:00
10:00
10:00

TTC Kröpelin
TSV Rostock Süd V
FSV Rühn II
Mecklenburger Stiere Schwerin

TSV Rostock Süd IV
DJK-Niels-Stensen SV Schwerin
TTC Grün-Weiß Waren
TSG Ludwigslust

7:10
7:10
10:3
6:10

So. 17.10.2021 10:00 (1)
10:00
10:00 t (1)
10:00 t/v (1)

TTC Schwerin II
TTC Grün-Weiß Waren
FSV Rühn II
Post SV Wismar II

TSG Ludwigslust
TTC Kröpelin
DJK-Niels-Stensen SV Schwerin
TSV Rostock Süd IV

10:5
9:9
9:9
8:10

Fr. 22.10.2021 18:30 (1) TTC Schwerin II Mecklenburger Stiere Schwerin 7:10
Fr. 05.11.2021 19:00 Mecklenburger Stiere Schwerin Post SV Wismar II 4:10
So. 07.11.2021 10:00

10:00
10:00
10:00 (1)
10:00

FSV Rühn II
TSV Rostock Süd V
TTC Kröpelin
TSG Ludwigslust
Mecklenburger Stiere Schwerin

Post SV Wismar II
TTC Schwerin II
DJK-Niels-Stensen SV Schwerin
TSV Rostock Süd IV
TTC Grün-Weiß Waren

10:5
10:7
10:8
6:10
8:10

Sa. 13.11.2021 10:00 v
14:00 t (1)

TSV Rostock Süd V
TSV Rostock Süd IV

FSV Rühn II
TTC Schwerin II

6:10
10:7

So. 14.11.2021 10:00
10:00
10:00

TTC Grün-Weiß Waren
DJK-Niels-Stensen SV Schwerin
Post SV Wismar II

TSG Ludwigslust
Mecklenburger Stiere Schwerin
TTC Kröpelin

10:3
10:5
8:10

So. 06.03.2022 10:00 v (1)
10:00 v

TSV Rostock Süd V
FSV Rühn II

Post SV Wismar II
Mecklenburger Stiere Schwerin

10:8
10:3

Sa. 12.03.2022 10:00 t (1) TSV Rostock Süd IV TTC Grün-Weiß Waren 10:0 NA
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Tischtennis-Verband Mecklenburg-Vorpommern 2021/22

Landesliga Herren West
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 13.03.2022 10:00 v (1)

10:00 t/v (1)
10:00 v (1)

TTC Schwerin II
TSG Ludwigslust
Mecklenburger Stiere Schwerin

Post SV Wismar II
DJK-Niels-Stensen SV Schwerin
TSV Rostock Süd V

9:9
9:9
7:10

Sa. 19.03.2022 10:00 (1)
14:00 (1)

TSV Rostock Süd V
TTC Schwerin II

TTC Kröpelin
FSV Rühn II

6:10
8:10

Fr. 25.03.2022 19:30 v (1) TSV Rostock Süd V TSG Ludwigslust 10:5
Sa. 26.03.2022 14:00 (1) TSV Rostock Süd IV DJK-Niels-Stensen SV Schwerin 10:0 NA
So. 27.03.2022 10:00 (1)

10:00
10:00
11:00 v (1)

TSG Ludwigslust
TTC Grün-Weiß Waren
TTC Kröpelin
Mecklenburger Stiere Schwerin

Post SV Wismar II
TTC Schwerin II
FSV Rühn II
TSV Rostock Süd IV

7:10
1:10
10:7
7:10

So. 03.04.2022 10:00 DJK-Niels-Stensen SV Schwerin TTC Grün-Weiß Waren 4:10
So. 24.04.2022 10:00 v (1) TTC Schwerin II TTC Kröpelin 1:10
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